



## Gençlere iki aylık burs

28 Mayıs 2010 / Hasan AYCI

**MAİNZ kentinde bulunan, 'Eğitim ve Uyum Destekleme Enstitüsü (İNB) yetkilisi Peinameh Nemazi - Lofink, işsiz kaldıkları için Hartz IV'den geçinmek zorunda kalan ailelerin çocuklarına ve meslek eğitimini yada Üniversite öğrenimlerini tamamlamalarına rağmen iş bulamadıkları için Hartz IV'den geçinmek zorunda olan gençlere İngiltere ve Türkiye'de burs imkanı tanıdıklarını söyledi.**

"Türk gençlerini bu imkandan yararlanmaya davet ediyoruz" diyen yetkili, bu imkandan 30 yaşını tamamlamamış, en azından orta okul mezunu olanların yararlanabileceğine dikkat çekti. Nemazi-Lofink, "Her yıl toplam dört grubu İngiltere ve Türkiye'ye ikişer aylığına burslu gönderilecek. Söz konusu kişilere alanları ile ilgili tecrübe edinmeleri sağlanacak. Gidiş geliş, konaklama ve barınma masrafları karşılandığı gibi kendilerine harçlık verilecek. Bu imkandan yararlanmanın tek şartı Hartz IV'den geçiniyor olmak. Aile ya da kişi bu durumda olmalı" dedi.



Projeden yararlanmak isteyenlerin 06131 617297 numaralı telefonda yada [www.bis.inbi-mainz.de](http://www.bis.inbi-mainz.de) internet sitesinden bilgi edinebilirler.

### Mosaik Projesi

İNB yetkililerinden Jutta Otter - Born meslek eğitimlerini yarıda bırakan gençlerin meslek eğitimlerine devam edebilmeleri için, 'Mosaik' adı altında proje başlattıklarını hatırlattı. Otter Born, "Her nedenle olursa olsun meslek eğitimlerini yarıda bırakanların yeniden meslek edinmelerini sağlamak amacıyla başlattığımız bu çalışma ile gençlere imkan tanımak istiyoruz. Bir mesleği eğitimini bırakanlara başka bir alanda meslek eğitim imkanı da sağlıyoruz. İlgilenen gençler bize başvurabilir" dedi.

**YARARLANIN:** (Solda: Jutta Otter - Born ve sağda Enstitü yöneticisi Peinameh Nemazi - Lofink Türk gençlerini burs ve eğitim imkanlarından yararlanmaya davet ettiler.

**Kaynak:** hurriyet.de

**Dikkat:** Sitede yer alan haberlerin izinsiz kullanılması durumunda yasal işlem başlatılacaktır!



Link: <http://www.hurriyet.de/haberler/gundem/588877/genclere-iki-aylik-burs/Gen%C3%A7lere>